
Kastamonu Horma Valla Kanyonları ve Safranbolu Turu / 1 Gece Otel Konaklaması

Her Cumartesi Hareket;

Vade Farksız 2 Taksit 

 

1.Gün - Safranbolu - Yörükköyü - Hıdırlık Tepesi - Cam Seyir Terası

*07.00 Merter Metro İstasyonu İspark Otoparkı 

*07.30 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durakları Yanı Mado Pastanesi Önü

*08.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi İspark Otopark Yanı 

*08.15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu ( E 5 Ankara İstikameti )

*08.30 Çayırova Mc Donalds Önü, 

*09.15 İzmit Halkevi Karşısından katılan misafirlerimiz ile birlikte hareket ediyor ve

İzmit-Adapazarı-Gerede üzerinden Karabük'e varıyoruz. Türkiye'nin en büyük yatırımlarından biri olan

Karabük demir çelik fabrikasını (panoramik) görüyor ve Unesco tarafından dünya miras listesine alınan

eski Türk ahşap mimari örnekleri olan evleri görebileceğimiz Safranbolu'ya ulaşıyoruz. Safranbolu' yu

en güzel görebildiğimiz 3 seyir terasından bir tanesi olan eski Dadybra kalesinin bulunduğu tepeye

çıkıyoruz. Buradan Rum ve Türk Mahallelerinin panamorik seyri ve alınan genel bilgi sonrasında

Safranbolu'nun nostaljik Arnavut kaldırımlı sokaklarında tarihi yapıları tek tek gezmeye başlıyoruz.

Hükümet Konağı, Saat Kulesi, Köprülü Mehmet Paşa Camii ve avlusundaki güneş saati, bir müze ev

olan Kaymakamlar Evi, Cinci Hanı ve hamamı, barok stilinin küçük örneklerinden biri olan İzzet

Mehmet Paşa Camii, Akçasu Kanyonu, aynı işi yapan esnafların toplu halde bulundukları yer anlamına

gelen Arasta çarşısı ve tarihi köy kahvehanesi, demirciler çarşısı, bakırcılar çarşısı, semerciler çarşısı

gezileri sonrasında meşhur Safranbolu İmren Lokum İmalathanesi ve havuzlu başodayı görüyoruz.

Burada bizlere sunulan slayt gösterisini izlerken acentemizin ikramı olan çaylarımızı yudumluyoruz.

Dileye misafirlerimizin yapacakları Lokum alışverişini tamamladıktan sonra bir dönemler Bektaşilerin

yaşadığı Yörükköyü’nü ziyaret ediyoruz. Yörükköyü’nde; Sipahioğlu Konağı, köy çamaşırhanesi ve köy

ürünlerinin satıldığı pazarda yapacağımız keyifli gezimizin sonrasında Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden

80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal Teras ( Cam Seyir Terası ), 75 ton ağırlığı

taşıyabiliyor. Roketatar mermisiyle dahi kırılmayan cam seyir terası, her biri 750 kilogram

taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan oluşuyor.

Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip olan 100 metrekareden oluşan terasta bir seferde

sadece 30 kişi bulunabilmekte teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır ( EKSTRA )

. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

* Sabah Kahvaltısı: Yolda serbest alınacaktır.

* Öğle Yemeği: Safranbolu’ da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)



* Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Ücrete dahildir)

* Güzergâh: İstanbul-Bolu-Karabük-Safranbolu / 430 KM

* Konaklama Oteli: Safranbolu Kolağası Konak Otel, vb.Safranbolu Konakları vb.

2.Gün - Küre Dağları - Valla Kanyonu - Muratbaşı Köyü - Horma Kanyonu - Ilıca Şelalesi

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası Küre Dağları’ na doğru yola çıkıyor ve Pınarbaşı ilçesine

varıyoruz. Ülkemizin en, dünyanınsa ikinci derin kanyonu Valla’ ya yol alıyoruz. Profesyonel bir ekiple,

iki günde geçilebilen kanyonu görebilmek için, dağlar arasındaki muazzam bir yolculukla Muratbaşı

Köyü’ nde aracımızdan iniyor ve ormanlık alandaki yürüyüşle Seyir Terası’ na varıyoruz. Devrekani

Çayı’ nın özgürlüğünü ararcasına binyıllardır aşındırıp bıçak gibi keserek ikiye ayırdığı vadide derinlik

800 – 1200 m. aralığında değişmekte ve uzunluğu 12 km. Doğanın bu muazzam ve hırçın güzelliğinde

geçireceğimiz unutulmaz anlar ve çekeceğimiz fotoğraflar sonrası aynı patikadan geri dönüyoruz.

Ardından aracımıza binerek yaklaşık 45 dakikalık yolculuk ile Horma Kanyonuna varıyoruz. Geçen sene

yapımı tamamlanan 3 km. uzunluğu ile dünyanın sayılı yürüyüş yollarından birine varıyoruz. Tamamen

ahşap ve çelik kullanılarak yapılan yol kanyonun güzelliği ile bütünleşmiş, doğaya saygılı ve görsel

olarak da çok güzel olan bu kanyonda yaklaşık 1,5-2 saatlik yürüyüşün sonunda Ilıca Şelalesine

varıyoruz. Yürüdüğümüz kanyonun suyu ile beslenen şelalede serbest zaman veriyoruz. Yaklaşık 15

metre yükseklikten dökülen şelalenin önündeki doğal havuzdaki keyifli dakikaların ardından dileyen

misafirlerimiz için öğle yemeği molası veriyoruz. Kanyonun bitiminde yer alan gözlemecilerde

gözlemeleri tadabilirsiniz. Gezimizi bitirip sizleri almış olduğumuz noktalarda bırakarak bir başka

Gezinoloji organizasyonunda görüşmek dileğiyle sizlere veda ediyoruz.

 

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.

* Öğle Yemeği: Valla ya da Horma Kanyonu’ nda serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

* Akşam Yemeği: Yolda serbest alınacaktır. (Ekstra)

* Konaklama: BU AKŞAM OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.

* Güzergâh: Safranbolu – Pınarbaşı – Horma Kanyonu – Abant - Bolu - İstanbul / 585 KM

* Toplam km : 1050 km Ortalama

* İstanbul'a Varış Saati : 23:00 - 01:00 Yol ve Hava Şartlarına Göre Ortalama Varış Saati



Ücrete Dahil Olan Hizmetler

* Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

* Açık Büfe veya Set Menü 1 Sabah Kahvaltısı

* Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği

* Profesyonel ve Kokartlı Rehberlik Hizmetleri

* Gidiş Dönüş Ulaşım

* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

* Bardak Su

* 1618 sayılı kanun gereği zorunlu seyahat sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

* Tüm Öğle Yemekleri

* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar

* Ekstra Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 

* Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.

Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama

sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve

otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler

doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda

bildirilecektir.

• Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava

durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü

takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen

notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.



• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon)

yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih

değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur.

Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

• Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi

verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi

halinde gezi bedelinin %'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin

%'50sini;  7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder.

Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen

rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir

partner acenteası ile beraber organize edebilir.

 

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner,

Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.


